АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2018г.                                           № 24

п. Масальский

О начале финансово-хозяйственной
деятельности МУП «Масальское ТС»

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Масальский сельсовет Локтевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Начать финансово-хозяйственную деятельность МУП «Масальское

ТС» с 01.10.2018года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                        В.И.Свиридов